W związku z pytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego na dostawy pieluchomajtek i wkładek
 GZ.2301-28/2020 Zamawiający odpowiada:
Pytania 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania   wkładek anatomicznych w rozmiarze 34 x 13 cm? Wkładki wykonane  z materiału przepuszczalnego powietrze z dodatkowym wzmocnieniem w okolicy krocza z szybkim systemem wchłaniania z zakładkami bocznymi zapobiegającymi wyciekom. Przyjazna skórze powłoka z pH 5,5 .Elastyczne brzegi wkładu zapewniają przyleganie do powierzchni ud , a neutralizator przykrego zapachu szczelnie zamyka zapach wewnątrz.
Odpowiedź – Tak ,Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2 –  …wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości  ………………….. dotyczy § 7 ust.1-2 
Odpowiedź   -  Zamawiający obniża kary umowne   dotyczące § 7 ust.1-2, nowy projekt umowy dołączony do zapytania ofertowego 
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